A-42
* = Stroke / Corsa
* = Stroke / Corsa
For overall dimensions see DSM or DSA single rod
Dimensioni di ingombro vedi DSM o DSA base stelo semplice
For overall dimensions see DSM or DSA single rod
Dimensioni di ingombro vedi DSM o DSA base stelo semplice
 Alesaggio A Codice Codice

R
S
STAINLESS STEEL FIXING / ACCESSORI DI FISSAGGIO INOX PER CILINDRI ANTICORROSIONE
Vesta fixing accessories shown here are manifactured
in X5 Cr Ni 18-10 stainless steel .
Dimensions correspond to ISO 6432 standard
(see pages A-10 and A-11).
I fissaggi Vesta a fianco illustrati sono realizzati in
acciaio inox X5 Cr Ni 18-10 per poter resistere
all’ambiente di destinazione del cilindro anticorrosione
e comunque mantengono le dimensioni di ingombro
dei corrispondenti fissaggi ISO 6432 descritti a
pagina A-10 e A-11 del presente catalogo.
 Bore Fixing code
 Alesaggio Codice fissaggio
 12 ASNX/12
 16 ASNX/16
 20 ASNX/20
 25 ASNX/25
 Bore Fixing code
 Alesaggio Codice fissaggio
 12 DMNX12/16
 16 DMNX12/16
 20 DMNX20/25
 25 DMNX20/25
 Bore Fixing code
 Alesaggio Codice fissaggio
 12 FLNX/12
 16 FLNX/16
 20 FLNX/20
 25 FLNX/25
 Bore Fixing code
 Alesaggio Codice fissaggio
 12 PNX/12
 16 PNX/16
 20 PNX/20
 25 PNX/25
ISO 6432       FOR / PER  DSM - DSA  Ø12 ÷ Ø25
 Bore Fixing code
 Alesaggio Codice fissaggio
 12 FSNX/6x1